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Wykonawca ubiegajacy si¢
o udzielenie zaméwienia publicznego

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdowienia publicznego na ,,Dostawe¢ oblozen jednorazowych dla
SP ZZOZ w Kozienicach”, Nr sprawy: 05/PN/ND.ZP/2018

Dziatajac na podstawie art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579), Zamawiajacy informuje ze zwrécono si¢ do niego z prosba o
wyjasnienie n/w zapis6w specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia:

Pytanie Nr 1 dotyczy zadania Nr 1 poz. 34

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z zadania Nr 1 pozycji 34 do osobnego pakietu co
umozliwi wiekszej ilo$ci Wykonawcdw na ztozenie konkurencyjnej cenowo oferty?

Odp.: Zgodnie z siwz.

Pytanie Nr 2 dotyczy zadania Nr 1 poz. 34
Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu normy EN13795 gdyz nie dotyczy ona podktadéw niesterylnych?
Odp.: Zgodnie z siwz.

Pytanie Nr 3 dotyczy zadania Nr 1 poz. 34

Czy Zamawiajacy wymaga, aby chionno$é¢ podktadéw byta potwierdzona badaniami z akredytowanego
laboratorium?

Odp.: Zgodnie z siwz.

Pytanie Nr 4 dotyczy zadania Nr 1 poz. 34

Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowy, niepylny, wysokochionny, nie uczulajacy podktad higieniczny na
st6t operacyjny wykonany z 2 scalonych powlok: mocnego, nieprzemakalnego laminatu o grubosci
minimum 0,14mm i chonnego (SAF) rdzenia na catej dtugosci przescieradta - grubosci minimum
0,78mm. Wymiary przescieradta 100 cm (+/-2cm) x 225cm ( +/- 4cm) Produkt o gtadkiej, jednorodnej
powierzchni. Wchtanialno$é co najmniej 3,51. Produkt tatwy do identyfikacji po rozpakowaniu?

Odp.: Zgodnie z siwz.



Pytanie Nr 5 dotyczy zadania Nr 2 poz. 1

- Czy Zamawiajacy dopusci poszwy o wymiarach: na koldrg 210 cm x 160 cm, na poduszke 70 cm x 80 cm,
przescieradto 150 cm x 210 cm?

Odp.:Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 6 dotyczy zadania Nr 2 poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci worki na zwloki z 4 uchwytami i prostym zamkiem, w kolorze biatym ,
rozmiar: 220 cm x 90 ¢cm , wykonany z folii polietylenowej o grubosci 0,16 mm, uchwyty dodatkowo
wzmocnione folig, wytrzymaloéé folii do 160 kg , pakowane pojedynczo + rekawiczki jednorazowe ?
Odp.: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 7 dotyczy zadania Nr 2 poz. 6,7,8

Czy Zamawiajacy dopusci czepek pakowany po 100 szt. w opakowaniu foliowym, do transportu zbiorczo
pakowany w karton?

Odp.: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 8 dotyczy zadania Nr 2 poz. 9
Czy Zamawiajacy dopusci fartuch w rozmiarze uniwersalnym?
Odp.: Zgodnie z siwz.

Pytanie Nr 9 dotyczy zadania Nr 2 poz. 9
Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanie 10 szt. z przeliczeniem?
Odp.:Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 10 dotyczy zadania Nr 2 poz. 9

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch widkninowy, z rozcieciem w tylnej czesci, poly do zaktadania z tylu na
plecach, wigzany w talii, w kolorze zielonym, o gramaturze 20 g/m2, dtugi rekaw, zakonczony mankietem
z bawelnianym $ciagaczem o dhugosci 5,5 cm, wigzany z tylu w talii, niesterylny?

Odp.: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 11 dotyczy zadania Nr 2 poz. 10

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanie handlowe po 100 szt. z przeliczeniem ilosci i
zaokragleniem w gore do petnych opakowan?

Odp.:Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 12 dotyczy zadania Nr 2 poz. 14

Czy Zamawiajacy wymaga rolek podkladu testowanego dermatologicznie, co wykonawca potwierdzi
odpowiednim dokumentem?

Odp.: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 13 dotyczy zadania Nr 2 poz. 14
Czy Zamawiajacy wymaga 2 warstw w podkladzie celulozowym?
Odp.:Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 14 dotyczy zadania Nr 2 poz. 14

Czy Zamawiajacy wymaga rolek wykonanych ze 100 % czystej celulozy, co jest gwarancja migkkosci i
lepszej wchtanialnosei?

Odp.: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 15 dotyczy zadania Nr 2 poz. 14

Czy Zamawiajacy wymaga rolki pakowanej indywidualnie, kazda posiada oznaczenia dotyczace o
rozmiarze, dhugosé rolki, odcinka, rodzaj perforacji, nazwa producenta, posiadanych certyfikatéw, co
umozliwia tatwa identyfikacje produktu po wyjeciu z kartonu zbiorczego?

Odp.:Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie Nr 16 dotyczy zadania Nr 2 poz. 14

Czy Zamawiajacy wymaga, aby podkiady medyczne byly higienicznie zapakowane, kazda rolka w
oddzielng folig?

Odp.: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 17 dotyczy zadania Nr 2 poz. 14

Czy Zamawiajacy wymaga, aby na kazdej rolce byt pelny opis produktu zawierajacy, nazwe, kod, kod
kresowy, nazwe producenta, informacje o skladzie produktu 100% pura celuloza, wymiary, ilos¢ warstw,
informacje, ze produkt posiada udokumentowane badania dermatologiczne, certyfikaty poswiadczajace
pozyskanie celulozy z legalnych i odnawialnych zrodet? (100% PURA CELULOZA oznacza, ze do
produkeji uzyto najwyzszej jakosci selekcjonowanej celuloza, co daje gwarancjg, bezpieczefistwa, pelnej
higieny i komfortu dla uzytkownikow)?

Odp.:Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 18 dotyczy zadania Nr 2 poz. 14
Czy Zamawiajacy wymaga dokumentéw po$wiadczajacych, iz produkt byt badany dermatologicznie i

uzyskat pozytywna opinig?
Odp.: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 19 dotyczy zadania Nr 2 poz. 14
Czy Zamawiajacy wymaga, aby podktad medyczny posiadal gramature nie mniejsza niz 17 gr/m2?
Odp.:Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie Nr 20 dotyczy zadania Nr 2 poz. 14
Czy Zamawiajacy wymaga, aby na opakowaniu i opakowaniu rolki widniat symbol CE?
Odp.: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 21 dotyczy zadania Nr 2 poz. 14

Czy Zamawiajacy wymaga, aby podktad medyczny posiadat perforacj¢ - minimum 135 odcinkéw w
podkladzie o szerokosci 50 cm i 210 odcinkéw w podktadzie o szerokosci 60 cm.?
Odp.:Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 22 dotyczy zadania Nr 2 poz. 14
Czy Zamawiajacy dopusci podklad o wymiarach 50 cm x 50 m, perforacja co 34 cm?
QOdp.: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 23 dotyczy zadania Nr 2 poz. 14
Czy Zamawiajacy wymaga, aby produkt byt wykonany w 100% z czystej celulozy?
Odp.:Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 24 dotyczy zadania Nr 2 poz. 15

Czy Zamawiajacy wymaga rolek podkladu testowanego dermatologicznie, co wykonawca potwierdzi
odpowiednim dokumentem?

Odp.: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 25 dotyczy zadania Nr 2 poz. 15
Czy Zamawiajacy wymaga 2 warstw w podktadzie celulozowym?
Odp.:Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 26 dotyczy zadania Nr 2 poz. 15

Czy Zamawiajacy wymaga rolek wykonanych ze 100 % czystej celulozy, co jest gwarancjg migkkosci i
lepszej wchianialnosci?

Odp.: Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie Nr 27 dotyczy zadania Nr 2 poz. 15 \

Czy Zamawiajacy wymaga rolki pakowanej indywidualnie, kazda posiada oznaczenia dotyczace o
rozmiarze, dtugo$é rolki, odcinka, rodzaj perforacji, nazwa producenta, posiadanych certyfikatow, co
umozliwia tatwa identyfikacje produktu po wyjeciu z kartonu zbiorczego?

Odp.:Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 28 dotyczy zadania Nr 2 poz. 15
Czy wymaga si¢ aby podktady medyczne byty higienicznie zapakowane, kazda rolka w oddzielng folie?
Odp.: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 29 dotyczy zadania Nr 2 poz. 15

Czy Zamawiajacy wymaga,aby na kazdej rolce by} pelny opis produktu zawierajacy, nazwe, kod, kod
kresowy, nazwe producenta, informacje o skladzie produktu 100% pura celuloza, wymiary, ilo$¢ warstw,
informacje, ze produkt posiada udokumentowane badania dermatologiczne, certyfikaty poswiadczajace
pozyskanie celulozy z legalnych i odnawialnych Zrodet? (100% PURA CELULOZA oznacza, ze do
produkcji uzyto najwyzszej jakosci selekcjonowane;j celuloza, co daje gwarancje, bezpieczenistwa, pelnej
higieny i komfortu dla uzytkownikow)?

Odp.:Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 30 dotyczy zadania Nr 2 poz. 15

Czy Zamawiajacy wymaga dokumentéw poswiadczajacych, iz produkt byt badany dermatolo gicznie i
uzyskal pozytywna opinig?

Odp.: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 31 dotyczy zadania Nr 2 poz. 15
Czy Zamawiajacy wymaga, aby podkiad medyczny posiadat gramaturg nie mniejsza niz 17 gr/m2?
Odp.:Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 32 dotyczy zadania Nr 2 poz. 15
Czy Zamawiajacy wymaga, aby na opakowaniu i opakowaniu rolki widniat symbol CE?
Odp.: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 33 dotyczy zadania Nr 2 poz. 15

Czy Zamawiajacy wymaga, aby podktad medyczny posiadal perforacje - minimum 135 odcinkéw w
podktadzie o szerokoéci 50 cm i 210 odcinkéw w podktadzie o szerokosci 60 cm.?
Odp.:Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 34 dotyczy zadania Nr 2 poz. 15
Czy Zamawiajacy wymaga rolki 60 cm x 80 m, perforacja co 38 cm?
Odp.: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 35 dotyczy zadania Nr 2 poz. 15
Czy Zamawiajacy wymaga, aby produkt byt wykonany w 100% z czystej celulozy?
Odp.:Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 36 dotyczy zadania Nr 2 poz. 17

Czy Zamawiajacy dopusci ochraniacze na obuwie wykonane z folii , z gumka, w rozmiarze uniwersalnym
— diugo$¢ ochraniacza w stanie rozciagnigtym ok. 40 cm, glgbokos¢ 16 cm, o gramaturze 2 g/m2?

Odp.: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 37 dotyczy zadania Nr 2 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu poscieli: poszewka na poduszke 70 x 80 cm +
10cm zaktadka, poszwa 160 x 210 cm, przescieradto 150 x 210 cm, kolor zielony ?

Odp.:Tak, Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie Nr 38 dotyczy zadania Nr 2 poz. 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pokrowcéw w rozmiarze 90x200 cm?
Odp.: Zgodnie z siwz.

Pytanie Nr 39 dotyczy zadania Nr 2 poz. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie podktadu higienicznego z pulpa celulozows i
superabsorbentem w rozmiarze 70x180 c¢m z zakladkami na 16zko?

Odp.:Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 40 dotyczy zadania Nr 2 poz. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie przescieradta ochronnego wykonanego z 2 warstw
bibulki i jednej warstwy folii wzmocnione 48 niémi , rozmiar 80x170 cm?

Odp.: Zgodnie z siwz.

Pytanie Nr 41 dotyczy zadania Nr 2 poz. 11
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie koszuli w dwoch rozmiarach M/L oraz XL/XXL ?
Odp.: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 42 dotyczy zadania Nr 2 poz. 17

Prosz¢ o wyjasnienie czy w opisie przedmiotu zamdwienia nie zaszta omytka pisarka dot. grubosci folii,
czy Zamawiajacy miat na mysli 40 mikrondw?

Odp.: Tak, Zamawiajacy mial na mysli 40 mikronéw.

Pytanie Nr 43 dotyczy zadania Nr 2 poz. 2,5,9,13,15

Czy Zamawiajacy wydzieli w/w pozycje i utworzy odrgbne zadanie w celu ztozenia konkurencyjnej
oferty?

Odp.:Zgodnie z siwz.

Powyisze wyjasnienia udzielone przez Zamawiajacego modyfikuja zapisy specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na ,,Dostawe
oblozen jednorazowych dla SP ZZOZ w Kozienicach”, Nr sprawy: 05/PN/ND.ZP/2018
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Wykonawca ubiegajacy si¢
o udzielenie zaméwienia publicznego

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na ,,Dostawe oblozen jednorazowych dla
SP ZZOZ w Kozienicach”, Nr sprawy: 05/PN/ND.ZP/2018

Dziatajac na podstawie art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamo6wien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579), Zamawiajacy informuje Ze zwrécono si¢ do niego z prosbg o
wyjasnienie n/w zapisow specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

Pytanie Nr 1 dotyczy zadania Nr 2 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do poscieli w kolorze zielonym o skladzie:
- poszwa : 210 cm x 160 cm

- poszewka na poduszke: 70 cm x 80 cm

- przescieradto: 210 em x 150 cm?

Odp.: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 2 dotyczy zadania Nr 2 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do poscieli w kolorze zielonym o skiadzie:
- poszwa : 210 cm x 160 cm

- poszewka na poduszke: 70 cm x 80 cm

- przescieradto: 210 cm x 150 cm?

Odp.: Zgodnie z siwz.

Pytanie Nr 3 dotyczy zadania Nr 2 poz. 3

Cry Zamawiaiaey dopused pokrawiee w kalotze zielonym?
Odp.: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 4 dotyczy zadania Nr 2 poz. 4
Czy Zamawiajacy dopusci podklad w rozmiarze 80x210cm?
Odp.: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie Ni 5 dotyczy zadania Nr 2 poz. 5
Czy Zamawiajacy dopusci pokrowiec na zwloki wykonany z foli polietylowej w rozmiarze 90x220cm?
Odp.: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 6 dotyczy zadania Nr 2 poz. 6-8

Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za opakowanie handlowe a’100sztuk, z przeliczeniem
zamawianej ilo$ci?

Odp.: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 7 dotyczy zadania Nr 2 poz. 9

Czy Zamawiajacy dopusci sterylny fartuch chirurgiczny wykonany z wiokniny typu SMS z r¢kawem
zakonczonym mankietem?

Odp.: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 8 dotyczy zadania Nr 2 poz. 9
Czy Zamawiajacy dopusci medyczne fartuchy dostepne tylko w rozmiarze L i XL?
Odp.: Zgodnie z siwz.

Pytanie Nr 9 dotyczy zadania Nr 2 poz. 11
Czy Zamawiajacy dopusci koszule w rozmiarze uniwersalnym?
Odp.:Zgodnie z siwz.

Pytanie Nr 10 dotyczy zadania Nr 2 poz. 13
Czy Zamawiajacy dopusci spodenki w rozmiarze uniwersalnym?
Odp.: Zgodnie z siwz.

Pytanie Nr 11 dotyczy zadania Nr 2 poz. 13
Czy Zamawiajacy dopusci spodenki wykonane z wtokniny typu SMS dostepne w rozmiarze L i XL?
Odp.:Zgodnie z siwz.

Pytanie Nr 12 dotyczy zadania Nr 2 poz. 17
Czy Zamawiajacy dopusci ochraniacze a buty wykonane z wiékniny z warstwa, antyposlizgowa?
Odp.: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Powyzsze wyjasnienia udzielone przez Zamawiajgcego modyfikuja zapisy specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na ,,Dostawe¢
oblozen jednorazowych dla SP ZZOZ w Kozienicach”, Nr sprawy: 05/PN/ND.ZP/2018

ZATWIERDZ




